MEMBRANE 16.

- Nov. 30. Westminster. *Inspecimus* and confirmation, so that the farm of the town be not diminished thereby, of letters patent of the mayor, bailiffs and commonalty of the town of Newcastle upon Tyne as follows:—

Universis Christi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint major, ballivi et communitas ville Novi Castri super Tynam salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos unanimi assensu et voluntate et pro communi utilitate et aysiameto comburgensium nostrorum vicorum Fori et Peregrinorum et omnium aliorum ejusdem ville Novi Castri concessisse et confirmasse convicinis nostris predictis custumam piscium

1348.

Membrane 16—cont.

et allecis ad scamella piscium superiora in villa Novi Castri super Tynam a die confectionis presentium imperpetuum una cum forisfacturis custume predictae nos de illis qui inde forisfecerint contingentibus ad fabricam piparum communium aquam a fonte vocato 'seyrenwelhevedys' usque in vicis predictis et in eisdem vicis ducentium et ad earundem piparum reparationem et emendationem, cum reparatione et emendatione indigerit, per manus quatuor vel sex proborum et legalium hominum vicorum predictorum per homines de eisdem vicis ad predictam custumam et forisfacturas predictas percipienda et colligenda electorum et juratorum, in fabrica, reparatione et emendatione predictis apponenda et expendenda; ita quod dicti electi et jurati singulis annis de custuma et forisfactura predictis electoribus suis predictis reddant compotum, cum per dictos electores suos inde premuniti fuerint. In cuius rei testimonium commune sigillum dicte ville Novi Castri presentibus est appensum. Date apud Novum Castrum super Tynam in plena gilda dicte ville Novi Castri tenta apud hospitale beate Marie Virginis, die Sabbati proxima ante festum Sancti Andree Apostoli, anno regni regis Edwardi tercii a conquestu Anglie vicesimo, et Francie septimo.

By fine of 20s. paid in the hanaper. Northumberland.

Nov. 20. Westminster. Exemption for life, at the request of Guy de Brian, of John de Multon, 'chivaler,' from being put on assizes, juries or recognitions, and from appointment as mayor, sheriff, coroner, escheator, taxer, collector of money, wool or victuals of the king, arrayer or leader of men-at-arms, hobelers or archers, or other bailiff or minister of the king, against his will. By p.s.

Nov. 30. Sandwich. Licence, at the request of Guy de Brian, for Agnes late the wife of Laurence de Hastynges, earl of Pembroke, tenant in chief, to marry whomsoever she will of the king's allegiance. By p.s.